
Stockholmscupen 
 

 

Precision Pistol Competition 
Tanken med en egen Stockholmscup är enkel, att på ett trevligt och okomplicerat sätt få fram duktiga skyttar som 

gör att vi Stockholmskretsen kan bli den bästa PPC kretsen i riket. Att vi också har för avsikt att göra 

delcuperna både lätta och billiga att skjuta. Lätta på det sättet att vi bara skjuter en 60 skotts match och 

billigare genom att det inte går åt så mycket ammunition. 

Den skall också bli årligen återkommande. 
 
Upplägg:  Vi kommer att ha två vapengrupper, pistol och revolver, samt att skyttarna delas in i två klasser 
Cupen består av åtta delcuper fördelat på vår/försommar och sensommar/höst. 
De tre bästa resultaten i vardera vapengruppen och klass slås ihop och delas sen med tre för att få fram ett 
snittresultat som sedan blir resultatet i cupen. Man får bara skjuta ett resultat per vapengrupp och delcupmatch. 
Skytt får delta i valfritt antal delcupmatcher i båda vapengrupperna, Start kan begränsas till endast en start per 
omgång vid stort deltagarantal. 
Snittet på de tre bästa delresultaten av åtta möjliga i vardera vapengrupp utgör slutresultatet i cupen, max 600p. 
 
Tävlingarna kommer att vara på vardagskvällar med ca en veckas mellanrum. 
Dessa delcupmatcher kan bara arrangeras av Stockholmsklubbar på skjutbanor inom Stockholms 
pistolskyttekrets. Starta kan endast skytt tillhörande förening i Stockholmskretsen. 
 
Vapen: Alla pistoler och revolvrar godkända i enlighet med PPC regelverk ver. 5.1.  Revolver 1500 samt pistol 
1500. Alltså alla pistoler inom SPSF med max piplängd 6 tum, samt alla revolvrar max piplängd 6 tum.  Ingen 
övrig vapengruppindelning sker.  Valfri ammunition och kaliber, dock minst kal .32 för revolver och 9mm för 
pistol. EJ magnumladdat. 
 
Klassning: För att göra det lite mer spännande så ändrar vi i klassindelningen som normalt förekommer i PPC 
till nedanstående. 
Klass 1. (marksman, sharpshooter och expert) 
Klass 2. (master och high master) 
 
Priser: Medaljer kommer att utgå till de tre bästa skyttarna i respektive vapengrupp och klass, eventuellt 
kommer det även att utgå prispengar. Det kommer även så som PPC traditionen bjuder att utgå ett winner over 

all pris i varje vapengrupp. 
 
All skjutning kommer att följa PPC regelverket med undantag av ovanstående (Vapengrupper & klassning) 

Stockholmscupen ingår EJ i svenska PPC cupen, är EJ klassningsgrundande. 
 
Stockholmscupen kommer i år att arrangeras av Grödinge Psk samt Salems PK med förhoppning om att fler 
klubbar kommer att ha möjlighet att vara med och arrangera nästa år. 

 

VÄLKOMNA 

 


